
 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/15 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 4 800 zł, w tym: 

1) dział 852 rozdział 85295 § 2030 - 4 800 zł (dotacja na dożywianie). 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 4 800 zł, w tym: 

1) dział 852 rozdział 85295 § 3110 – 4 800 zł (zmniejszono plan wydatków na dożywianie). 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu, zgodnie  

z załącznikiem nr 2: 

1. Zmniejszenia: 

1) dział 600 rozdział 60016 § 6050 - 18 000 zł; 

2) dział 801 rozdział 80103 § 4040 - 10 zł; 

3) dział 801 rozdział 80146 § 4300 - 535 zł; 

4) dział 900 rozdział 90002 § 4210 - 1 119 zł. 

2. Zwiększenia: 

1) dział 600 rozdział 60016 § 6060 - 18 000 zł; 

2) dział 801 rozdział 80101 § 404 0 - 10 zł; 

3) dział 801 rozdział 80 146 § 4210 - 535 zł; 

4) dział 900 rozdział 90002 § 4040- 1 119 zł. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 25 882 343 zł, w tym bieżące – 24 568 435 zł, dochody majątkowe - 1 313 908 zł. 

2. Wydatki ogółem – 25 199 010 zł, w tym bieżące - 22 664 239,46 zł, wydatki majątkowe  

- 2 534 770,54 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt 

Piotr Kłys

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 marca 2015 r.

Poz. 951



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 15/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 570 000,00 -4 800,00 0,00 565 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 123 000,00 -4 800,00 0,00 118 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

123 000,00 -4 800,00 0,00 118 200,00 

Bieżące razem: 21 736 677,00 -4 800,00 0,00 21 731 877,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

44 333,00 0,00 0,00 44 333,00 

majątkowe 

Majątkowe razem: 1 313 908,00 0,00 0,00 1 313 908,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 013 908,00 0,00 0,00 1 013 908,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 951



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
Bieżące razem: 2 836 558,00 0,00 0,00 2 836 558,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 887 143,00 -4 800,00 0,00 25 882 343,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 058 241,00 0,00 0,00 1 058 241,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 951



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 15/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów 

 do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków 

 o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 

 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 348 213,12 400 679,06 400 679,06 5 000,00 395 679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 534,06 947 534,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 348 213,12 400 679,06 400 679,06 5 000,00 395 679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 534,06 947 534,06 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 336 093,12 388 559,06 388 559,06 5 000,00 383 559,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 534,06 947 534,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 336 093,12 388 559,06 388 559,06 5 000,00 383 559,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 534,06 947 534,06 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 947 534,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 534,06 947 534,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 929 534,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 534,06 929 534,06 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 855 537,00 11 704 794,00 10 910 999,00 9 207 145,00 1 703 854,00 253 390,00 491 205,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 

zmniejszenie -545,00 -545,00 -545,00 -10,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 545,00 545,00 545,00 10,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 855 537,00 11 704 794,00 10 910 999,00 9 207 145,00 1 703 854,00 253 390,00 491 205,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 628 403,00 7 477 660,00 6 796 460,00 6 127 585,00 668 875,00 210 960,00 421 040,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 628 413,00 7 477 670,00 6 796 470,00 6 127 595,00 668 875,00 210 960,00 421 040,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 951



 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 378 980,00 378 980,00 378 980,00 378 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 990,00 378 990,00 378 990,00 378 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 

Oddziały przedszkolne  

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 534 562,00 534 562,00 471 027,00 441 377,00 29 650,00 14 950,00 48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 534 552,00 534 552,00 471 017,00 441 367,00 29 650,00 14 950,00 48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 39 495,00 39 495,00 39 495,00 39 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 485,00 39 485,00 39 485,00 39 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -535,00 -535,00 -535,00 0,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -535,00 -535,00 -535,00 0,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 265,00 32 265,00 32 265,00 0,00 32 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 152 035,80 1 152 035,80 637 212,80 520 854,80 116 358,00 0,00 514 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 147 235,80 1 147 235,80 637 212,80 520 854,80 116 358,00 0,00 510 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 153 564,00 153 564,00 1 078,00 0,00 1 078,00 0,00 152 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 764,00 148 764,00 1 078,00 0,00 1 078,00 0,00 147 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 152 486,00 152 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 686,00 147 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 421 692,25 1 394 000,00 1 393 750,00 130 310,00 1 263 440,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 27 692,25 27 692,25 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 119,00 -1 119,00 -1 119,00 0,00 -1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 119,00 1 119,00 1 119,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 421 692,25 1 394 000,00 1 393 750,00 131 429,00 1 262 321,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 27 692,25 27 692,25 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 830 000,00 830 000,00 829 750,00 124 310,00 705 440,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 119,00 -1 119,00 -1 119,00 0,00 -1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 119,00 1 119,00 1 119,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830 000,00 830 000,00 829 750,00 125 429,00 704 321,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 951



 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 
2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 119,00 1 119,00 1 119,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 669,00 3 669,00 3 669,00 3 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów 

 i wyposażenia 

przed 
zmianą 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 119,00 -1 119,00 -1 119,00 0,00 -1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 881,00 6 881,00 6 881,00 0,00 6 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
22 367 252,00 19 832 481,46 17 443 567,14 12 493 485,80 4 950 081,34 948 467,32 1 256 708,00 58 401,00 0,00 125 338,00 2 534 770,54 2 534 770,54 1 302 620,00 0,00 

zmniejszenie -24 464,00 -6 464,00 -1 664,00 -10,00 -1 654,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 664,00 1 664,00 1 664,00 1 129,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 362 452,00 19 827 681,46 17 443 567,14 12 494 604,80 4 948 962,34 948 467,32 1 251 908,00 58 401,00 0,00 125 338,00 2 534 770,54 2 534 770,54 1 302 620,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji 

 i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów 
 do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 
mowa  

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 836 558,00 2 836 558,00 165 558,00 151 208,00 14 350,00 0,00 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 836 558,00 2 836 558,00 165 558,00 151 208,00 14 350,00 0,00 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 951


		2015-03-27T14:10:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




